嘉兴市农业经济局作风建设年活动领导小组办公室文件

嘉农经作风办〔2007〕2号

关于建立市农经局“作风建设年”

活动领导联系制度的通知

各县（市、区）农业经济局、局各处室及事业单位

为扎实推进“作风建设年”和“树新形象、创新业绩”主题实践活动的深入开展，加强市局对全市农经系统活动开展情况的了解与指导，经研究决定建立“作风建设年”活动领导联系制度，现将有关事项通知如下：

    一、联系的形式：本局党政班子成员分别带领分管处、室、站组成七个联系小组，每个小组各联系一个县（市、区）局（分组表附后）。

二、联系的内容：一是了解各县（市、区）局“作风建设年”活动进展情况，重点了解活动开展中好的经验、做法及存在的薄弱环节；二是掌握当前农经工作情况，结合本年度调研课题，深入开展调研。根据“走进矛盾、破解难题”专项行动的要求，帮助当地解决当前农经工作中的难点问题；三是抓好“十百千实事工程”的落实，深入基层，深入农户，切实为基层和农民办实事。

三、联系的时间：从6月起到今年底结束，每个联系小组每月到县（市、区）局至少联系一次以上。

四、反馈情况：各联系小组每季度以书面形式向局“作风建设年”领导小组办公室反馈联系情况。为加强与各县（市、区）农经局的工作联系，请各县（市、区）农经局确定一名联络员，并将其名单及联系电话及时报送我局“作风建设年”活动办公室，联系人：毛晓燕，电话82872537。

附：嘉兴市农业经济局领导联系县（市、区）农经部门分组表

嘉兴市农业经济局“作风建设年”活动领导小组办公室（代章）

二○○七年六年八日

主题词： 作风建设   领导  联系  通知

  抄送：市作风建设年活动领导小组办公室       共印50份

   嘉兴市农业经济局“作风建设年”活动领导小组办公室          2007年6月14日印发
PAGE
1